Предельный объем средств на оплату долгосрочного муниципального 

контракта с разбивкой по годам, тыс. рублей 

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Обеспечение 

эффективного 

управления 

муниципальными 

финансами 

Предоставление 

кредитных средств 

в сумме 

190 000 000 (сто 

девяносто 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 52 667,0 54 465,5 56 258,0 163 390,5 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. 

Обеспечение 

эффективного 

управления 

муниципальными 

финансами 

Предоставление 

кредитных средств 

в сумме 

190 000 000 (сто 

девяносто 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 52 667,0 54 465,5 56 258,0 163 390,5 

3. 

Обеспечение 

эффективного 

управления 

муниципальными 

финансами 

Предоставление 

кредитных средств 

в сумме 

190 000 000 (сто 

девяносто 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 52 667,0 54 465,5 56 258,0 163 390,5 

4. 

Обеспечение 

эффективного 

управления 

муниципальными 

финансами 

Предоставление 

кредитных средств 

в сумме 

170 000 000 (сто 

семьдесят 

миллионов) рублей 

00 копеек на срок 

до 36 месяцев 

до 31.12.2027 0,0 47 123,0 48 732,0 50 336,5 146 191,5